АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14. 07. 2022г                  			                                          № 26
с. Новоалейское

	О присвоении адреса нежилому объекту (Памятник погибшим воинам-односельчанам в годы ВОВ 1941-9-1945гг.)

В целях упорядочения учета объектов недвижимого имущества, обеспечения правильности оформления имущественных актов, связанных с объектами недвижимости, на территории муниципального образования Новоалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края, в соответствии с Уставом п.20, ст.37, для регистрации прав на недвижимое имущество
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту недвижимости- «Памятник воинам-односельчанам, погибшим в годы Великой Отечественной войны (1941-1945 гг.)» почтовый адрес: 658456, Российская Федерация, Алтайский край, Третьяковский район, с. Новоалейское, ул. Центральная, дом(здание) №86 А
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета			                                                                  А.А.Юдин